 Scheda tecnica
Alimentatori - Dimmer DALI
MODELLI
Codice Descrizione
SY-SDL100-24VF AC/DC Driver LED 100W 220-240Vac 24Vdc 4,17A DALI 2.0 Push
SY-SDL150-24VF AC/DC Driver LED 150W 220-240Vac 24Vdc 6.25A DALI2, Push
SY-SDL200-24VF AC/DC Driver LED 200W 220-240Vac 24Vdc 8.34A DALI2, Push
SY-SDL240-24VF AC/DC Driver LED 240W 220-240Vac 24Vdc 10A DALI2, Push
SY-SDL60-24VF AC/DC Driver LED 60W 220-240Vac 24Vdc 2.5A DALI 2.0 Push
SPECIFIC TECHNICAL DATA BY CODE
SY-SDL100-24VF SY-SDL150-24VF SY-SDL200-24VF SY-SDL240-24VF SY-SDL60-24VF
Output voltage 24,0Vdc 24,0Vdc 24,0Vdc 24,0Vdc 24,0Vdc
Input voltage 220,0-240,0Vac 220,0-240,0Vac 220,0-240,0Vac 220,0-240,0Vac 220,0-240,0Vac